DIÁRIO OFICIAL Nº 34.296 59Quinta-feira, 30 DE JULHO DE 2020

 RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 3 (três) diária(s) do grupo B, no valor de R$ 712,14
(setecentos e doze reais e catorze centavos), para atender despesas adi-
cionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

 PORTARIA Nº 1009/2020- DGPC/OD/DRF
DE 29 DE JULHO DE 2020.

 CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/538996, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BARCARE-
NA, a fi m de realizar APOIO A OPERAÇÃO LEI SECA, no período de 30/07
a  03/08/2020;
 1 .  IPC - WELLINGTON DE SOUZA CARDOSO - MAT:5856663
 2 .  IPC - FRANKLEY DE SOUZA MOTA - MAT:8400707
 3 .  IPC - SUAMY NELI MEDEIROS DA SILVA - MAT:5859174
 4 .  EPC - ALCICLEA GOMES DE SOUZA - MAT:57233662
 5 .  EPC - KATIA FERNANDA DA LUZ BORGES - MAT:57207050
 6 .  DPC - RICARDO LUIS GOMES DE MENEZES - MAT:5940404
 CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
 RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de 4 (quatro)  diária(s) do grupo B , no valor de R$ 949,52 (no-
vecentos e quarenta e nove reais e cinquenta e dois centavos ), perfazendo
um total de R$ 5.697,12 (cinco mil seiscentos e noventa e sete reais e doze
centavos), para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

 PORTARIA Nº  1010/2020- DGPC/OD/DRF
DE 29 DE JULHO DE 2020.

 CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020536279, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de MOSQUEI-
RO (DISTRITO), a fi m de realizar APOIO DE TRABALHO ADMINISTRATIVO,
no período de 31/07 a 03/08/2020;
 1 .  ADM - SONHIA MARIA TORRES ARAUJO - MAT:57188920
 2 .  AUXCOMUN - JOANA CRISTINA PINTO DA ROCHA COSTA - MAT:702285
 3 .  ADM - ROSILENE MARGARETH CONCEICAO DE SOUZA - MAT:70440
 4 .  ADM - ANDREY PARAENSE SARMENTO - MAT:55590208
 5 .  ADM - ANA CAROLINA PEREIRA NASCIMENTO - MAT:5900313
 6 .  - ADRIANA SANTOS MONTEIRO - MAT:5911302
 7 .  - EDUARDO WILLIAM TAVARES MERGULHÃO - MAT:5926224
 8 .  - CAMILA DO SOCORRO MACIEL CHAVES - MAT:5927222
 9 .  ADM - BRUNO PENEDO MEDEIROS - MAT:5942565
10 .  ADM - PRISCILA TOURINHO TUPINAMBA - MAT:5904453
11 .  ADM - THIAGO CANTÃO DE SOUSA  - MAT:5942632
12 .  ADM - LEILA LUCIA GONZALEZ  - MAT:5942548
13 .  - MARCO ICARO DE ALMEIDA MOURA - MAT:5948173
 CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
 RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 3 (três) diária(s) do grupo  A, no valor de R$ 501,15
(quinhentos e um reais e quinze centavos), perfazendo um total de R$
6.514,95 (seis mil quinhentos e catorze reais e noventa e cinco centavos),
para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

 PORTARIA Nº 1011/2020- DGPC/OD/DRF
DE 29 DE JULHO DE 2020.

 CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020539162, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BARCARE-
NA, a fi m de realizar APOIO A OPERAÇÃO LEI SECA, no período de 28/07
a  01/08/2020;
 1 .  EPC - EUGENIE BEATRIZ ALMEIDA ROCHA - MAT:5904300
 CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
 RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que provi-
dencie o pagamento de 4 (quatro)  diária(s) do grupo B , no valor de R$
949,52 (novecentos e quarenta e nove reais e cinquenta e dois centavos ),
para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

 PORTARIA Nº  1012/2020- DGPC/OD/DRF
DE 29 DE JULHO DE 2020.

 CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020537219, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BARCARE-
NA, a fi m de realizar APOIO A OPERAÇÃO LEI SECA, no período de 28 a
31/07/2020;
 1 .  DPC - NICHOLAS BARBOSA HORTENCIO DE LIMA - MAT:5940389
 CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
 RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 3 (três ) diária(s) do grupo  B , no valor de R$ 712,14(
setecentos e doze reais e quatorze centavos ),para atender despesas adi-
cionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 1013/2020- DGPC/OD/DRF
DE 29 DE JULHO DE 2020.

 CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020539162, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BARCARE-
NA, a fi m de realizar APOIO A OPERAÇÃO LEI SECA, no período de 27/07
a 31/07/2020;
 1 .  EPC - LUCIANA LEAL DE ALMEIDA - MAT:55586616
 2 .  IPC - VINICIUS HUGO ALVES ROCHA - MAT:5939588
 CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
 RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que provi-
dencie o pagamento de 4 (quatro)  diária(s) do grupo B , no valor de R$
949,52 (novecentos e quarenta e nove reais e cinquenta e dois centavos ),
perfazendo um total de R$  1.899,04  (um mil oitocentos e noventa e nove
reais e quatro centavos ), para atender despesas adicionais decorrentes
da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 1014/2020- DGPC/OD/DRF
DE 29 DE JULHO DE 2020.

 CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020536858, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es)  abaixo nominado(s), ao município de BARCARE-
NA, a fi m de realizar APOIO A OPERAÇÃO LEI  SECA, no período de 28/07
a 31/07/2020.;
 1 .  IPC - ANDERSON ROBERTO SILVA PEDROSO - MAT:55589813
 CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
 RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 3 (três ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 712,14(
setecentos e doze reais e quatorze centavos ), para atender despesas adi-
cionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

 PORTARIA Nº 1015/2020- DGPC/OD/DRF
DE 29 DE JULHO DE 2020.

 CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020536858, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BARCARE-
NA, a fi m de realizar APOIO DE TRABALHO ADMINISTRATIVO, no período
de 27/07 a  31/07/2020.;
 1 .  ADM - MANUELLE DA COSTA LOPES - MAT:57188177
 CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
 RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que provi-
dencie o pagamento de 4 (quatro)  diária(s) do grupo B , no valor de R$
949,52 (novecentos e quarenta e nove reais e cinquenta e dois centavos ),
para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

 PORTARIA Nº 1016/2020- DGPC/OD/DRF
DE 29 DE JULHO DE 2020.

 CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/539798, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BRAGAN-
ÇA, a fi m de realizar APOIO DE TRABALHO ADMINISTRATIVO, no período
de 31/07 a 03/08/2020;
 1 .  - JOAO CARLOS OLIVEIRA DE ALMEIDA - MAT:57224429
 CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
 RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 3 (três) diária(s) do grupo  B, no valor de R$ 712,14
(setecentos e doze reais e catorze centavos), para atender despesas adi-
cionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

 PORTARIA Nº 1017/2020- DGPC/OD/DRF
DE 29 DE JULHO DE 2020.

 CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/536911, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BRAGAN-
ÇA, a fi m de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, no período
de 31/07 a 03/08/2020;
 1 .  IPC - JOSE ADILSON CARVALHO DE ALMEIDA - MAT:5205310
 2 .  EPC - INALDO FARIAS SERRÃO - MAT:5411521
 3 .  IPC - ANTONIO KELSON DE SOUZA ROQUE - MAT:5940128
 CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
 RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 3 (três) diária(s) do grupo B, no valor de R$ 712,14
(setecentos e doze reais e catorze centavos), perfazendo um total de R$
2.136,42 (dois mil cento e trinta e seis reais e quarenta e dois centavos),
para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas